
HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 

 

VHS SITKA oznamuje, že ve dnech 3. února - 12. února 2020 proběhne 

pravidelná výměna vodoměrů, které byly ověřeny v roce 2014. Výměna 

proběhne v obci Újezd a místních částech Rybníček a Haukovice. 

 

 

Obec Újezd vás srdečně zve na 14. obecní místenkový ples, který se 

bude konat v sobotu 15. února 2020 od 20.00 hodin na sále kulturního 

domu v Újezdě. Vstupné 150 Kč. Po celý večer bude hrát skupina 

KVATRO, doprovodná kapela Michala Davida. Během večera 

vystoupí také klub tanečních sportů Šumperk s ukázky tanců. Dále pro 

vás bude připraveno bohaté občerstvení a nově foto koutek. Prodej 

místenek bude zahájen v pondělí 3. února 2020 od 16.00 do 18.00 hodin 

v kanceláři obecního úřadu. Srdečně zvou pořadatelé. 

 


